
 

FA RN Í  LISTY  
 

Milí farníci! 

Díky Vám všem, kteří jste se účastnili duchovní obnovy a dovolili, aby Bůh ve Vašem 

srdci rozmnožil své milosti. A zvláště díky Vám, kteří jste pomohli s přípravou a organizací. Ať 

Vám Pán odplatí čas i námahu. 

 Kéž nám Pán přetváří naše srdce, abychom byli navzájem vnímavější jeden k druhému ve 

všem, co je dobré. Nejsme sice všichni stejně zaměřeni a máme odlišné vnímání. Ale některé 

věci bychom se mohli naučit. Například větší ohleduplnosti. Není mnoho lidí, kteří mohou a 

jsou ochotni uklízet kostel. Je potom pro ně nepříjemné, když si dají práci, aby byl kostel čistý. 

A před nedělní bohoslužbou projde více lidí přes hřbitov a už před mší svatou je kostel plný 

bláta. Jak jsem to viděl minulou neděli v Nové Hradečné. Přitom by stačilo zajít na hřbitov po 

mši svaté. Zajisté si toho všimnou více ti, kteří kostel uklízeli. Podobné to však může být 

v domácnostech. Někdo se snaží něco vylepšit, udělat hezčí. Někdy si toho druhý nevšímá. 

Nebo to člověk udělá bez ohledu na to, že tomu nerozumí. Tak může nevhodnou aktivitou něco 

pokazit a místo radosti je hned nedorozumění. Dovolme Pánu, ať nás obnovuje a činí naše srdce 

vnímavější, abychom si vzájemně více rozuměli a tak mohli být jeden pro druhého příčinou 

radosti. 

 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby matek bude v úterý v 19 hodin v Troubelicích. 

 Mládež je zvána na arcidiecézní setkání mládeže ve Zlíně, které se uskuteční v sobotu 

1. dubna. Program bude od 9,30 do 16,30 hodin. Přihlášky na webu 

mladez.ado.cz/zlin2017. 

 Zpovídání před Velikonocemi bude v sobotu 8. 4. v Oskavě od 16 do 16,35 hodin a 

v Libině od 16,45 do 17,30 hodin u cizího zpovědníka. V Nové Hradečné bude zpovídání 

v neděli 9. 4. od 13,15 do 14,30 hodin. 

 

Sbírky 

Sbírka 19. 3.: Nová Hradečná 3647,- Kč; Libina 1478,- Kč; Oskava 679,- Kč. 

Jiné sbírky:  Troubelice 419,- Kč; Třemešek 520,- Kč; Mostkov – 180,- Kč. 

 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
13. týden 2017 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
26.3. 

4. neděle postní 

 
Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Mše svatá 

Oskava 11:00 
Za živou a + rodinu Martinkovu a 

Vokšickou 

Pondělí 
27.3. 

 
Libina 

18:00 
Za rodiče z obou stran, živou a + 

rodinu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
28.3. 

 
Troubelice 7:00 A zdar operace a Boží požehnání 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
29.3. 

 Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Čtvrtek 
30.3. 

 
 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Pátek 
31.3. 

 Nová Hradečná 18:00 
Na poděkování za dar života 

s prosbou o Boží ochranu 

Sobota 
1.4. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Lazce 18:00 
Za rodiče z obou stran, jejich 
sourozence a duše v očistci 

Neděle 
2.4. 

5. neděle postní 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za Jaroslava Koňaříka, sourozence a 

rodiče z obou stran 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za Ladislava a Estelu Sovovy 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 

Odpověď Žalmu:  Hospodin je můj pastýř, nic nepostrádám.  
 
Křížové cesty v  našich farnostech:  

Nová Hradečná – neděle 26. 3. v 15,00 hod. (senioři  z Nové Hradečné)  

      a pátek v  17,30 hod. 

Dolní Libina – čtvrtek v  16,00 hodin. 

Libina – neděle v 9,00 hodin a pondělí v 18 hodin.  

Oskava – neděle v 10,20 hodin. 
Troubelice – neděle 2. 4. v 15,00 hodin (ministranti)  


